
Saison Compétition

Catégorie U11 Division D1 Poule :

Journée N° 1

Du :

Plateau à

Ord/Terr

1a / /

1b / /

2a / /

2b / /

3a / /

3b / /

Résultats à saisir dans FootClubs par le (les) club(s) premier(s) nommé(s) avant dimanche 20h00

 FM Complète

 FM Incomplète

A retourner au District du Gers avant le Mardi 14h00 :

587, route de Lavacant à AUCH 

e.mail : secretariat@districtfootgers.fff.fr

2022/23 Brassage

FEUILLE de MATCH en PLATEAUX

B

N° Licence

Responsable 

du Plateau 

24/09/2022

Médecin de Service :

PAVIE

Equipes Educateurs Signature

PAVIE 1
Scores vu et OK

Scores vu et OK

SCP AS 1
Scores vu et OK

Scores vu et OK

Scores vu et OK

Rencontres Scores

PAVIE 1 SCP AS 1

Clôture du plateau Observation du Responsable du Plateau Signature

Manque …

Contrôle District Complétude / Anomalies

Le :

Par :

Observations 

Temps de Jeu  : 50 mn, 

soit  1 match de 2*25mn avec mi-temps de 10mn,

soit  2 matchs de 2*12mn, ou 3 matchs de 2*8mn 

avec changement de coté immédiat
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Duplicat Scores pour : Duplicat Scores pour :

Compétition : Compétition :

Catégorie : U11 Catégorie : U11

Division : D1 Poule : B Division : D1 Poule : B

Journée : 1 du : Journée : 1 du :

Plateau de : Plateau de :

 /  /  /  /

 /  /  /  /

 /  /  /  /

 /  /  /  /

 /  /  /  /

 /  /  /  /

Duplicat Scores pour : Duplicat Scores pour :

Compétition : Compétition :

Catégorie : U11 Catégorie : U11

Division : D1 Poule : B Division : D1 Poule : B

Journée : 1 du : Journée : 1 du :

Plateau de : Plateau de :

 /  /  /  /

 /  /  /  /

 /  /  /  /

 /  /  /  /

 /  /  /  /

 /  /  /  /

24/09/2022

PAVIE PAVIE

Rencontres Score Rencontres Score

PAVIE 1 SCP AS 1

Brassage Brassage

PAVIE 1 SCP AS 1 PAVIE 1 SCP AS 1

0 0 0 0

24/09/2022

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

24/09/2022

PAVIE PAVIE

Rencontres Score Rencontres Score

Résultats à saisir par le (les) club(s) premier(s) nommé(s) 

avant dimanche 20h00

Résultats à saisir par le (les) club(s) premier(s) nommé(s) 

avant dimanche 20h00

0 0

Brassage Brassage

PAVIE 1 SCP AS 1 PAVIE 1 SCP AS 1

0 0 0 0

24/09/2022

Résultats à saisir par le (les) club(s) premier(s) nommé(s) 

avant dimanche 20h00

Résultats à saisir par le (les) club(s) premier(s) nommé(s) 

avant dimanche 20h00

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
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Saison : Compétition :

Catégorie : U11 Division : D1 Poule : B

Plateau à : Jr n° : 1 Du 24/09/2022

N° F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2022/23 Brassage

FEUILLE de MATCH en PLATEAUX

PAVIE

Educ Nom Prénom N°Licence

Signature

Equipe de : PAVIE 1

Nom Prénom N° Licence Obs - Blessure

La liste des joueurs est à fournir impérativement au responsable du plateau dès votre arrivée. 

A l'issue du plateau, après avoir annoté s'il y a lieu les "Cartons Verts", elle devra être communiquée au 

sécrétariat du District en complement de la Feuille de Match par le responsable du plateau.

Son absence, incomplétude, ou inexactitude peut faire l'objet de sanction sportive ou financière.
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Saison : Compétition :

Catégorie : U11 Division : D1 Poule : B

Plateau à : Jr n° : 1 Du 24/09/2022

N° F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2022/23 Brassage

FEUILLE de MATCH en PLATEAUX

PAVIE

Educ

Equipe de : SCP AS 1

Nom Prénom N°Licence

Signature

Obs - BlessureNom Prénom N° Licence

La liste des joueurs est à fournir impérativement au responsable du plateau dès votre arrivée. 

A l'issue du plateau, après avoir annoté s'il y a lieu les "Cartons Verts", elle devra être communiquée au 

sécrétariat du District en complement de la Feuille de Match par le responsable du plateau.

Son absence, incomplétude, ou inexactitude peut faire l'objet de sanction sportive ou financière.
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